
    PÍSECKÝ KILOMETR – PÍSEK 8.5.2018     
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
       

50 m překážek – dívky 2010-2011 
            
Poř. Dráha Jméno    ročník  Oddíl  Výkon       

 
 1 6 LOMSKÁ Simona  2010  ČEČOV  11.28      
 2 5 KOZÁKOVÁ Kristýna 2010  ATPIS  11.64    
 3 7 FILAŘOVÁ Lucie  2010  ATPIS  13.07      
 4 3 VELICKÁ Sofie  2010  ATPIS  13.43      
 5 4 ŠERÁKOVÁ Aneta  2011  ATPIS  13.84      
 6 2 STARÁ Hedvika  2011  ATPIS  14.46      
 
(vítr: -2,30 m/s)             
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
           

50 m překážek – hoši 2010-2011 (běh 1) 
 
Poř. Dráha Jméno    ročník  Oddíl  Výkon       

 
 1 5 SICHER Pablo  2010  ATPIS  12.35      
 2 3 NIKODEM Karel  2011  ATPIS  13.03      
 3 4 HOLÝ Lukáš   2010  ATPIS  13.77      
               
(vítr: -1,80 m/s)             
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
                 
    50 m překážek – hoši 2010-2011 (běh 2) 
   
           
Poř. Dráha Jméno    ročník  Oddíl  Výkon       

 
 1 2 VITĚKA Filip   2010  ATPIS  12.47      
 2 3 VILHELM Erik  2011  ČEČOV  14.11    
 3 4 OUPOR Michael  2011  ATPIS  14.24      
 
(vítr: 0,20 m/s)              
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
           
     50 m překážek hoši 2010-2011 CELKOVĚ     
  
             
Poř.  Jméno    ročník  Oddíl  Výkon       

 
 1  SICHER Pablo  2010  ATPIS  12.35      
 2  VITĚKA Filip   2010  ATPIS  12.47      
 3  NIKODEM Karel  2011  ATPIS  13.03    
 4  HOLÝ Lukáš   2010  ATPIS  13.77      
 5  VILHELM Erik  2011  ČEČOV  14.11      
 6  OUPOR Michael  2011  ATPIS  14.24      
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 



          
     
     50 m překážek dívky 2008-2009 (běh 1) 
           
               
Poř. Dráha Jméno    ročník  Oddíl  Výkon       

 
 1 3 HARANTOVÁ Justýna 2008  ATPIS  10.83    
 2 2 STRAKOVÁ Karolína 2008  ATPIS  11.44     
 3 5 VAVŘÍKOVÁ Eliška  2009  KATOV  11.57      
 4 6 VAJSHÁROVÁ Natálie 2008  ATPIS  12.49      
      
(vítr: 0,80 m/s)              
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
              

50 m překážek dívky 2008-2009 (běh 2) 
        
      
Poř. Dráha Jméno    ročník  Oddíl  Výkon       

 
 1 2 KOZÁKOVÁ Tereza  2008  ATPIS  10.46      
 2 5 GERGELYOVÁ Ema 2008  ATPIS  10.61    
 3 3 VILHELMOVÁ Nina 2009  ČEČOV  11.20    
 4 KRŠKOVÁ Alžběta  2009  ATPIS  DNF      
 
(vítr: 2,00 m/s)              
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
             
    50 m překážek dívky 2008-2009  CELKOVĚ 
        
Poř.  Jméno    ročník  Oddíl  Výkon       

 
 1  KOZÁKOVÁ Tereza  2008  ATPIS  10.46      
 2  GERGELYOVÁ Ema 2008  ATPIS  10.61    
 3  HARANTOVÁ Justýna 2008  ATPIS  10.83    
 4  VILHELMOVÁ Nina 2009  ČEČOV  11.20    
 5  STRAKOVÁ Karolína 2008  ATPIS  11.44    
 6  VAVŘÍKOVÁ Eliška  2009  KATOV  11.57      
 7  VAJSHÁROVÁ Natálie 2008  ATPIS  12.49     
  KRŠKOVÁ Alžběta  2009  ATPIS  DNF     
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
      



               
50 m překážek hoši 2008-2009 

              
Poř. Dráha Jméno    ročník  Oddíl  Výkon       

 
 1 3 KUNZMAN Jakub  2009  KATOV  10.29   
 2 2 KONFRŠT Ondřej  2009  ATPIS  10.64   
 3 4 DOUBEK Martin  2009  ATPIS  11.15   
 4 5 KOVÁŘ Josef   2009  ATPIS  15.74     
               
(vítr: 2,60 m/s)    
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
             
               

50 m dívky  2010-2011 (běh 1) 
           
               
Poř. Dráha Jméno    ročník  Oddíl  Výkon       

 
 1 6 KOZÁKOVÁ Kristýna 2010  ATPIS  08.62  
 2 3 VELICKÁ Sofie  2010  ATPIS  09.43   
 3 2 STARÁ Hedvika  2011  ATPIS  09.76   
 4 5 ŠERÁKOVÁ Aneta  2011  ATPIS  10.12   
 5 4 PUMPROVÁ Anna  2010  ATPIS  10.67      
 
(vítr: -2,90 m/s)      
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
             

50 m dívky  2010-2011 (běh 2) 
       
               
Poř. Dráha Jméno    ročník  Oddíl  Výkon       

 
 1 2 LOMSKÁ Simona  2010  ČEČOV  09.59   
 2 6 MALINOVÁ Barbora 2010  ATPIS  09.73  
 3 5 FILAŘOVÁ Lucie  2010  ATPIS  10.45   
 4 4 BÍLKOVÁ Barbora  2011  ATPIS  10.70   
 5 3 OLŠA Viktorie  2012  SEPEK  11.18     
             
(vítr: 2,60 m/s)             
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   



50 m dívky  2010-2011 CELKOVĚ 
     
Poř.  Jméno    ročník  Oddíl  Výkon       

 
 1  KOZÁKOVÁ Kristýna 2010  ATPIS  08.62  
 2  VELICKÁ Sofie  2010  ATPIS  09.43   
 3  LOMSKÁ Simona  2010  ČEČOV  09.59   
 4  MALINOVÁ Barbora 2010  ATPIS  09.73  
 5  STARÁ Hedvika  2011  ATPIS  09.76   
 6  ŠERÁKOVÁ Aneta  2011  ATPIS  10.12   
 7  FILAŘOVÁ Lucie  2010  ATPIS  10.45   
 8  PUMPROVÁ Anna  2010  ATPIS  10.67    
 9  BÍLKOVÁ Barbora  2011  ATPIS  10.70   
 10  OLŠA Viktorie  2012  SEPEK  11.18     
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
        
          

50 m hoši 2010-2011 (běh 1) 
       
Poř. Dráha Jméno    ročník  Oddíl  Výkon       

 
 1 6 FOUČEK Patrik  2010  ATPIS  09.22   
 2 4 HOLÝ Lukáš   2010  ATPIS  09.30    
 3 3 NIKODEM Karel  2011  ATPIS  09.38   
 4 5 KRBA Pavel   2011  ATPIS  10.17    
 5 2 NOVÁK Vít   2012  ATPIS  11.53     
   
(vítr: 1,00 m/s)              
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
               
      50 m hoši 2010-2011 (běh 2) 
         
Poř. Dráha Jméno    ročník  Oddíl  Výkon       

 
 1 3 ŠINDELÁŘ Matěj  2011  ATPIS  09.00   
 2 4 VITĚKA Filip   2010  ATPIS  09.43     
 3 2 SICHER Pablo  2010  ATPIS  09.71   
 4 5 VILHELM Erik  2011  ČEČOV  09.99    
 5 6 OUPOR Michael  2011  ATPIS  10.22      
 
(vítr: 0,90 m/s)             
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                
      50 m hoši 2010-2011  CELKOVĚ 
     
Poř.  Jméno    ročník  oddíl  Výkon       

 
 1  ŠINDELÁŘ Matěj  2011  ATPIS  09.00     
 2  FOUČEK Patrik  2010  ATPIS  09.22     
 3  HOLÝ Lukáš   2010  ATPIS  09.30      
 4  NIKODEM Karel  2011  ATPIS  09.38     
 5  VITĚKA Filip   2010  ATPIS  09.43      
 6  SICHER Pablo  2010  ATPIS  09.71     
 7  VILHELM Erik  2011  ČEČOV  09.99     
 8  KRBA Pavel   2011  ATPIS  10.17      
 9  OUPOR Michael  2011  ATPIS  10.22     
 10  NOVÁK Vít   2012  ATPIS  11.53      
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
              
                
               

50 m dívky  2008-2009  (běh 1) 
        
Poř. Dráha Jméno    ročník  Oddíl  Výkon       

  
 1 2 STRAKOVÁ Karolína 2008  ATPIS  08.46     
 2 4 PUMPROVÁ Barbora 2008  ATPIS  09.03     
 3 6 VAVŘÍKOVÁ Eliška  2009  KATOV  09.05      
 4 3 HARANTOVÁ Justýna 2008  ATPIS  09.06     
 5 5 LIŠKOVÁ Kateřina  2009  KATOV  09.79      
 
(vítr: -0,20 m/s)             
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
              
     50 m dívky  2008-2009  (běh 2) 
   
Poř. Dráha Jméno    ročník  Oddíl  Výkon       

 
 1 3 KOZÁKOVÁ Tereza  2008  ATPIS  08.10      
 2 6 GERGELYOVÁ Ema 2008  ATPIS  08.54     
 3 2 VAJSHÁROVÁ Natálie 2008  ATPIS  09.41     
 4 4 VILHELMOVÁ Nina 2009  ČEČOV  09.52     
 5 5 KRŠKOVÁ Alžběta  2009  ATPIS  09.79      
               
(vítr: 0,10 m/s)              
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
               
    
 
 
 
 
 
 



 
50 m dívky  2008-2009  CELKOVĚ 

     
     
Poř.  Jméno    ročník  Oddíl  Výkon       

    
 1  KOZÁKOVÁ Tereza  2008  ATPIS  08.10     
 2  STRAKOVÁ Karolína 2008  ATPIS  08.46    
 3  GERGELYOVÁ Ema 2008  ATPIS  08.54    
 4  PUMPROVÁ Barbora 2008  ATPIS  09.03    
 5  VAVŘÍKOVÁ Eliška  2009  KATOV  09.05     
 6  HARANTOVÁ Justýna 2008  ATPIS  09.06    
 7  VAJSHÁROVÁ Natálie 2008  ATPIS  09.41    
 8  VILHELMOVÁ Nina 2009  ČEČOV  09.52    
 9  LIŠKOVÁ Kateřina  2009  KATOV  09.79     
  KRŠKOVÁ Alžběta  2009  ATPIS  09.79     
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
            
               

50 m hoši 2008-2009 
          
Poř. Dráha Jméno    ročník  Oddíl Výkon       

 
 1 2 KONFRŠT Ondřej  2009  ATPIS  08.41      
 2 3 KUNZMAN Jakub  2009  KATOV  08.45      
 3 4 DOUBEK Martin  2009  ATPIS  08.62      
 4 5 KOVÁŘ Josef   2009  ATPIS  09.49      
               
(vítr: 1,70 m/s)        
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
            
               

60 m dívky 2007 
            
Poř. Dráha Jméno    ročník  Oddíl  Výkon       

 
 1 5 CVRKOVÁ Gabriela  2007  ATPIS  09.07      
 2 4 KOZÁKOVÁ Tereza  2008  ATPIS  09.20      
 3 6 ŘÍHOVÁ Tereza  2007  ATPIS  09.75      
 4 3 ZRONKOVÁ Adéla  2007  ATPIS  10.10      
 5 2 NOVÁ Veronika  2007  ČEČOV  10.88      
 
(vítr: 1,40 m/s)    
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 
 
 
 
 
 
 



             
60 m hoši  2007 

               
Poř. Dráha Jméno    ročník  Oddíl  Výkon       

 
 1 8 KORTAN Filip  2007  ATPIS  09.46     
 2 2 NOVÁK Filip   2007  ATPIS  09.72      
 3 3 HLAVÁČEK Petr  2007  JESEN  09.85    
 4 4 KAPLAN Bohuslav  2007  ATPIS  09.89      
 5 6 KOFROŇ Tomáš  2007  ATPIS  10.23         
 6 5 PLACHÝ Lukáš  2007  ATPIS  10.55     
 7 7 KRÁL Artuš   2007  ATPIS  10.67      
               
(vítr: -0,60 m/s)      
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
                
               

60 m žákyně 2005-2006 (běh 1) 
         
Poř. Dráha Jméno    ročník    Oddíl  Výkon       

 
 1 6 KOLLAROVÁ Lenka 2005  ČEČOV  08.69     
 2 4 KONFRŠTOVÁ Klára 2006  ATPIS  09.01     
 3 3 CHVÁLOVÁ Adéla  2006  ATPIS  09.04      
 4 5 FOUČKOVÁ Sára  2006  ATPIS  09.77      
               
(vítr: 0,30 m/s)             
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
  

60 m žákyně 2005-2006 (běh 2) 
            
Poř. Dráha Jméno    ročník  Oddíl  Výkon       

 
 1 6 BAHENSKÁ Lucie  2005  SOKOL  08.54      
 2 3 ŠTEIEROVÁ Nela  2005  ČEČOV  08.62      
 3 4 HOLUBOVÁ Karolína 2005  ATPIS  10.00     
 4 5 VANĚČKOVÁ Anežka 2006  ATPIS  10.55      
 
(vítr: -0,10 m/s)      
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
              
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
     60 m žákyně 2005-2006  CELKOVĚ 
          
 Poř.  Jméno    ročník  Oddíl  Výkon       

 1  BAHENSKÁ Lucie  2005  SOKOL  08.54      
 2  ŠTEIEROVÁ Nela  2005  ČEČOV  08.62      
 3  KOLLAROVÁ Lenka 2005  ČEČOV  08.69     
 4  KONFRŠTOVÁ Klára 2006  ATPIS  09.01     
 5  CHVÁLOVÁ Adéla  2006  ATPIS  09.04      
 6  FOUČKOVÁ Sára  2006  ATPIS  09.77      
 7  HOLUBOVÁ Karolína 2005  ATPIS  10.00     
 8  VANĚČKOVÁ Anežka 2006  ATPIS  10.55    
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
     
               

60 m žáci 2005-2006 (běh 1) 
          
Poř. Dráha Jméno    ročník  Oddíl  Výkon       

 
 1 4 NOVÝ Ondřej  2005  ČEČOV  08.72      
 2 3 ČUŘÍN Jakub   2005  ATPIS  09.01      
 3 2 KOHOUT Dan  2006  ATPIS  09.22      
 4 5 ŠINDELÁŘ Marek  2006  ATPIS  09.38      
 5 6 KREJČÍ Radovan  2006  ČEČOV  08.87      
 
(vítr: 1,30 m/s)             
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
       

60 m žáci 2005-2006 (běh 2) 
    
Poř. Dráha Jméno    ročník  oddíl  Výkon       
 
 1 6 STROPNICKÝ David 2006  HRADIŠTĚ 08.85     
 2 5 WALTER Ondřej  2005  ATPIS  09.29      
 3 4 MALINA Vojtěch  2005  HRADIŠTĚ 09.65     
 4 2 MAŠEK František  2006  ATPIS  10.02      
 5 3 OPELKA Adam  2005  HRADIŠTĚ 10.48      
 
(vítr: 0,10 m/s)     
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
                
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
        

60 m žáci 2005-2006  CELKOVĚ 
     
               
Poř.  Jméno    ročník  Oddíl  Výkon       

 
 1  NOVÝ Ondřej  2005  ČEČOV  08.72     
 2  STROPNICKÝ David 2006  HRADIŠTĚ 08.85     
 3  KREJČÍ Radovan  2006  ČEČOV  08.87     
 4  ČUŘÍN Jakub   2005  ATPIS  09.01      
 5  KOHOUT Dan  2006  ATPIS  09.22     
 6  WALTER Ondřej  2005  ATPIS  09.29     
 7  ŠINDELÁŘ Marek  2006  ATPIS  09.38     
 8  MALINA Vojtěch  2005  HRADIŠTĚ 09.65      
 9  MAŠEK František  2006  ATPIS  10.02     
 10  OPELKA Adam  2005  HRADIŠTĚ 10.48   
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
        
                
               

60 m Žákyně 2003-2004 
 
Poř. Dráha Jméno    ročník  Oddíl  Výkon       

 
 1 3 VILHELMOVÁ Lia  2004  ČEČOV  08.43      
 2 5 MALLÁTOVÁ Zuzana 2004  SOKOL  08.80     
 3 2 BŘEHOVSKÁ Andrea 2004  ČEČOV  08.98     
 4 6 FRIEDLOVÁ Natálie  2003  ATPIS  09.26      
 5 4 POLÍVKOVÁ Barbora 2004  SEPEK  09.63     
             
(vítr 0,60 m/s)        
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
          
               

60 m Žáci 2003-2004 
    
Poř. Dráha Jméno    ročník  Oddíl  Výkon       

 
 1 5 ŠUSTR Martin  2003  ČEČOV  08.22     
 2 2 HLAVÁČEK Pavel  2004  JESEN  08.37     
 3 4 DRNEK Ondřej  2004  ČEČOV  08.38     
 4 3 PEŠEK Jiří   2004  KATOV  09.46     
              
(vítr: -1,10 m/s)      
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
   
 
 
 
 



 
 

200 m žákyně 2005-2006 
     
       
Poř. Dráha Jméno    ročník  Oddíl  Výkon       

 
 1 8 BAHENSKÁ Lucie  2005  SOKOL  27.88      
 2 5 ŠTEIEROVÁ Nela  2005  ČEČOV  28.30      
 3 4 KOLLAROVÁ Lenka 2005  ČEČOV  29.59     
 4 3 KONFRŠTOVÁ Klára 2006  ATPIS  30.17     
 5 1 CHVÁLOVÁ Adéla  2006  ATPIS  31.07      
 6 6 HOLUBOVÁ Karolína 2005  ATPIS  33.34     
 7 3 FOUČKOVÁ Sára  2006  ATPIS  34.23      
 8 7 VANĚČKOVÁ Anežka 2006  ATPIS  37.17      
               
(vítr: -1,80 m/s)    
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
               
               

200 m žáci 2005-2006  (běh 1) 
     
Poř. Dráha Jméno    ročník  Oddíl  Výkon       

  
1 4 NOVÝ Ondřej  2005  ČEČOV  28.88      
 2 6 KREJČÍ Radovan  2006  ČEČOV  29.60      
 3 3 ČUŘÍN Jakub   2005  ATPIS  29.96      
 4 2 KOHOUT Dan  2006  ATPIS  30.20      
 5 5 ŠINDELÁŘ Marek  2006  ATPIS  32.55      
 
(vítr: 0,30 m/s)     
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
               
     200 m žáci 2005-2006  (běh 2) 
      
Poř. Dráha Jméno    ročník  Oddíl  Výkon       

 
 1 6 STROPNICKÝ David 2006  HRADIŠTĚ 29.72     
 2 5 WALTER Ondřej  2005  ATPIS  30.66      
 3 4 MALINA Vojtěch  2005  HRADIŠTĚ 33.66     
 4 2 MAŠEK František  2006  ATPIS  34.31      
 5 3 OPELKA Adam  2005  HRADIŠTĚ 36.35      
 
(vítr -0,50 m/s)             
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
     
 
 
 
 
 
 



 
 
 

200 m žáci 2005-2006  CELKOVĚ 
     
Poř.  Jméno    ročník  Oddíl  Výkon       

 
 1  NOVÝ Ondřej  2005  ČEČOV  28.88     
 2  KREJČÍ Radovan  2006  ČEČOV  29.60     
 3  STROPNICKÝ David 2006  HRADIŠTĚ 29.72     
 4  ČUŘÍN Jakub   2005  ATPIS  29.96      
 5  KOHOUT Dan  2006  ATPIS  30.20     
 6  WALTER Ondřej  2005  ATPIS  30.66     
 7  ŠINDELÁŘ Marek  2006  ATPIS  32.55     
 8  MALINA Vojtěch  2005  HRADIŠTĚ 33.66      
 9  MAŠEK František  2006  ATPIS  34.31     
 10  OPELKA Adam  2005  HRADIŠTĚ 36.35    
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
              
               

200 m dívky 2007 
    
Poř. Dráha Jméno    ročník  Oddíl  Výkon       

  
 1 5 CVRKOVÁ Gabriela  2007  ATPIS  30.50      
 2 6 ŘÍHOVÁ Tereza  2007  ATPIS  31.90      
 3 4 KOZÁKOVÁ Tereza  2008  ATPIS  32.26      
 4 3 ZRONKOVÁ Adéla  2007  ATPIS  34.33      
 5 7 PIKLOVÁ Anna  2007  SOKOL  37.12     
 6 2 NOVÁ Veronika  2007  ČEČOV  39.55      
               
(vítr: 0,00 m/s)              
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
              
               

300 m hoši 2007 
          
Poř. SČ Jméno    ročník  Oddíl  Výkon       

  
 1 69 KORTAN Filip  2007  ATPIS  53.36     
 2 74 NOVÁK Filip   2007  ATPIS  54.20      
 3 84 KOFROŇ Tomáš  2007  ATPIS  55.19     
 4 99 HLAVÁČEK Petr  2007  JESEN  55.88     
 5 95 KAPLAN Bohuslav  2007  ATPIS  56.46     
 6 90 PLACHÝ Lukáš  2007  ATPIS  61.35     
 7 80 KRÁL Artuš   2007  ATPIS  62.99     
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
   
 
 
 



 
 
              
               

400 m Žákyně 2003-2004 
 
Poř. SČ Jméno    ročník  Oddíl  Výkon       

  
 1 102 VILHELMOVÁ Lia  2004  ČEČOV  63.74     
 2 105 MALLÁTOVÁ Zuzana 2004  SOKOL  65.90     
 3 108 SRBOVÁ Eliška  2003  ATPIS  68.86     
 4 106 FRIEDLOVÁ Natálie  2003  ATPIS  71.54     
 5 101 BŘEHOVSKÁ Andrea 2004  ČEČOV  74.93     
 6 107 FRIEDLOVÁ Ellen  2003  ATPIS  80.37     
  103 POLÍVKOVÁ Barbora 2004  SEPEK  DNS  
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
              
               

400 m Žáci 2003-2004 
              
Poř. SČ Jméno    ročník  Oddíl  Výkon       

 
 1 87 ŠUSTR Martin  2003  ČEČOV  60.74     
 2 88 DRNEK Ondřej  2004  ČEČOV  60.85     
 3 99 HLAVÁČEK Pavel  2004  JESEN  60.88     
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
               
               

600 m Juniorky 2001-2002 
     
Poř. SČ Jméno    ročník  Oddíl  Výkon       

  
 1 110 SYVULYCH Olha  2000  SOKOL  1:49.47    
 2 119 UHROVÁ Adéla  2001  ATPIS  1:51.38    
 3 111 MIKEŠOVÁ Adéla  2002  SOKOL  1:51.60    
 4 118 HURTÍKOVÁ Veronika 2001  ATPIS  1:52.00   
 5 112 VELDOVÁ Michala  2002  SOKOL  1:56.36    
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
      

200 m Muži  
               
Poř. SČ Jméno    ročník  Oddíl  Výkon       

  
 1 45 PĚKNÝ Martin  1983  RADOTÍN 25.26      
 2 92 BOUŠKA Patrik  2001  CHYŠ   25.35      
 3 85 MAŠEK František  1978  DOB   28.25     
              
(vítr: 1,20 m/s)              
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
         
        
 



         
               

1000 m Ženy  CELKOVĚ 
               
Poř. SČ Jméno    ročník  Oddíl  Výkon       

 
 1 114 TVRZOVÁ Veronika  1999  SOKOL  3:03.34    
 2 113 PARDAMCOVÁ Lenka 1999  SOKOL  3:05.07  
 3 116 PIKLOVÁ Veronika  2001  SOKOL  3:10.61   
 4 121 BUŘIČOVÁ Hana  1985  PACOV  3:22.43     
 5 117 GUTWIRTHOVÁ Anežka 2003  SOKOL  3:24.23  
 6 115 ŠTRÁCHÁLOVÁ Diana 2001  SOKOL  3:32.35  
 7 109 KOFROŇOVÁ Karolína 2000  SOKOL  3:38.80  
 8 108 FILKOVÁ Nikola  1990  STRAK  3:50.04   
 9 105 VLASATÁ Martina  1976  SMRK  4:06.31   
10 104 CHVÁLOVÁ Jana  1975  ATPIS  4:10.44   
11 102 KREJČÍKOVÁ Andrea 1986  STRAK  4:37.07     
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
       
               

1000 m Ženy 20-39 let 
      
Poř. SČ Jméno    ročník  Oddíl  Výkon       

 
 1 114 TVRZOVÁ Veronika  1999  SOKOL  3:03.34   
 2 113 PARDAMCOVÁ Lenka 1999  SOKOL  3:05.07  
 3 116 PIKLOVÁ Veronika  2001  SOKOL  3:10.61   
 4 121 BUŘIČOVÁ Hana  1985  PACOV 3:22.43     
 5 117 GUTWIRTHOVÁ Anežka 2003  SOKOL  3:24.23  
 6 115 ŠTRÁCHALOVÁ Diana 2001  SOKOL  3:32.35  
 7 109 KOFROŇOVÁ Karolína 2000  SOKOL  3:38.80  
 8 108 FILKOVÁ Nikola  1990  STRAK  3:50.04   
 9 102 KREJČÍKOVÁ Andrea 1986  STRAK  4:37.07  
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
     
 

1000 m Ženy  40-49 let 
               
Poř. SČ Jméno    ročník  Oddíl  Výkon       

 
 1 105 VLASATÁ Martina  1976  SMRK  4:06.31     
 2 104 CHVÁLOVÁ Jana  1975  ATPIS  4:10.44    
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
1000 m Muži  CELKOVĚ 

   
Poř. SČ Jméno    ročník  Oddíl  Výkon       

 
 1 48 JÁNSKÝ Matyáš  2000  SOKOL  2:36.66     
 2 60 ŘEHULA Šimon  2002  SOKOL  2:39.66     
 3 88 CSIRIK Jiří   1992  ATPIS  2:39.67     
 4 44 KAŠPAR Filip  1998  SLAV   2:44.21     
 5 74 JAROLÍM Michal  1989  VSTá   2:45.31     
 6 87 VONDRŮ Jaroslav  1996  SLAV   2:46.59     
 7 73 GLOZA Ondřej  2002  SOKOL  2:49.84     
 8 92 BOUŠKA Patrik  2001  CHYŠ   2:53.06     
 9 55 BREJŠKA Ivan  2003  SOKOL  2:53.70     
 10 51 PAVLÍK Erik   1996  ATPIS  3:01.41    
 11 65 KOFROŇ Radek  2002  SOKOL  3:02.35     
 12 83 FOUČEK Petr   1978  ATPIS  3:12.44     
 13 79 LUKŠ Petr   2002  SOKOL  3:13.76     
 14 57 BOŘUCKÝ Petr  2003  SOKOL  3:15.05     
 15 80 KALISTA Petr  1988  ATPIS  3:22.51     
 16 69 FÜRBACH Martin  1975  STRAK  3:23.49     
 17 85 MAŠEK František  1978  DOB   3:26.82     
 18 64 ŠEJBL Václav  1944  ATK   3:50.95     
  56 BAHENSKÝ Petr  2002  SOKOL  DNF     
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
   
      

1000 m Muži  20-39 let 
               
Poř. SČ Jméno    ročník  Oddíl  Výkon       

  
1 48 JÁNSKÝ Matyáš  2000  SOKOL  2:36.66     
 2 60 ŘEHULA Šimon  2002  SOKOL  2:39.66     
 3 88 CSIRIK Jiří   1992  ATPIS  2:39.67     
 4 44 KAŠPAR Filip  1998  SLAV   2:44.21     
 5 74 JAROLÍM Michal  1989  VSTá   2:45.31     
 6 87 VONDRŮ Jaroslav  1996  SLAV   2:46.59     
 7 73 GLOZA Ondřej  2002  SOKOL  2:49.84     
 8 92 BOUŠKA Patrik  2001  CHYŠ   2:53.06     
 9 55 BREJŠKA Ivan  2003  SOKOL  2:53.70     
 10 51 PAVLÍK Erik   1996  ATPIS  3:01.41    
 11 65 KOFROŇ Radek  2002  SOKOL  3:02.35     
 12 79 LUKŠ Petr   2002  SOKOL  3:13.76     
 13 57 BOŘUCKÝ Petr  2003  SOKOL  3:15.05     
 14 80 KALISTA Petr  1988  ATPIS  3:22.51     
  56 BAHENSKÝ Petr  2002  SOKOL  DNF      
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
       
 
 
 
 



 
    
               

1000 m Muži  40-49 let 
               
Poř. SČ Jméno    ročník  Oddíl  Výkon       

 
 1 83 FOUČEK Petr   1978  ATPIS  3:12.44     
 2 69 FÜRBACH Martin  1975  STRAK  3:23.49     
 3 85 MAŠEK František  1978  DOB   3:26.82     
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
    
 
 

1000 m Muži  nad 70 let 
 
Poř. SČ Jméno    ročník  Oddíl  Výkon       

  
1 64 ŠEJBL Václav  1944  ATK   3:50.95     
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
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